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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 375 000 zł

Nowa niższa cena.
Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 63,50 m2 znajdujące się na I piętrze w budynku 7
rodzinnym wybudowanym w 2006 r w okolicach Starego Miasta w Stargardzie.
W skład mieszkania wchodzą: duży pokój dzienny z aneksem kuchennym, 2 sypialnie (jedna z wyjściem na
balkon), przedpokój oraz łazienka z toaletą. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Do mieszkania
przynależy przestronny balkon. Czynsz do wspólnoty 200 zł. Budynek z pełnym monitoringiem oraz
wózkownią. Działka wokół budynku do wspólnego użytku. Przed budynkiem miejsce do parkowania.
Dla zainteresowanych klientów możliwa negocjacja.
Polecamy ze wzglądu na przyjemną, zieloną i spokojną lokalizację.

Symbol MDN76074 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 375 000 PLN

Cena za m2 5 906 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2006 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY,
CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


